LG Auflage 30 - Wertung Senioren Il mannl.

StandNr: 85

StartNr: 248

27. Oktober 2024 10:45

Schulte-Greve, Hermann #2438 NW SSGem Alt-HOmmling / SSGem Alt—-Himmling

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

AN

()

3114

(297)

105.2 101.6 104.6
273 0 0 0 0 00O OO

25

466 (13.), 307 (19.), 279 (11.)

30.0 (25.), 32.2 (17.), 42.0 (8.)

0.24 mm links, 0.08 mm tief

1.20, horizontal: 1.53, vertikal: 0.76

Serie 1:
10.5*
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
9.8+
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.6 *
10.7*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.2* 10.6*
10.7* 10.8*

42.0 (8.),53.1 (4.), 71.1 (7))
0.01 mm rechts, 0.12 mm hoch
0.85, horizontal: 0.96, vertikal: 0.74

104~ 9.1~
10.8* 10.0

32.2(17.),75.1 (15.), 125.1 (20.)
0.05 mm rechts, 0.35 mm tief
1.71, horizontal: 2.26, vertikal: 0.87

10.5* 10.5*
104~ 10.6 *

30.0 (25.), 58.2 (26.), 91.2 (28.)
0.81 mm links, 0.02 mm tief
0.82, horizontal: 0.96, vertikal: 0.64

10.7*
10.6*

10.2*
9.7~

10.3*
10.0«

10.2*
10.5*

10.7*
10.5*

10.8*
10.2*




